МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От __________________ № ________

Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности на территории
МО «Город Белозерск» Белозерского
муниципального района
Вологодской области на 2020-2024 годы»

          В целях повышения эффективности проведения в 2020-2024 годах комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечения первичных мер пожарной безопасности, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,   Постановление Администрации города   Белозерск  от 29.06.2016 г. № 214
Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Город Белозерск»  руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Город Белозерск» Белозерского муниципального района Вологодской области на 2020-2024 годы».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее   постановление  подлежит  опубликованию  в  газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно- телекоммуникационной  сети Интернет.

Руководитель администрации города                                              Г.В. Бубнова